平成 31年 1 月 7日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

コミック『リィンカーネーションの花弁』累計部数 100万部突破のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社マッグガーデンは、ブレイドコミックス『リィンカーネーシ

ョンの花弁』シリーズの累計部数が 100万部を達成いたしますので、お知らせいたします。

本作は月刊コミックガーデン、マンガ配信 WEB サービス「マンガドア」等にて連載中のコミックです。

自分が無才であることに強い劣等感を持つ主人公・扇寺東耶が、前世から才能を掘り起こす刃“輪廻の枝”

を手にすることで巻き込まれる数々の戦いを描く、異能バトルアクションです。

1 月 10日には単行本最新刊の第 9巻、特別小冊子付き第 9巻初回限定版が発売となります。

【コミックについて】

◇タイトル：『リィンカーネーションの花弁』

◇著者：小西幹久

◇あらすじ：

自らの肉体を切り裂き、前世から才能を掘り起こす刃“輪廻の枝”。偉大な天才達のみならず恐怖の殺人

鬼も蘇る世界で強く才能に飢えた高校生、東耶がその刃を手にする…。

◇関連サイト

『リィンカーネーションの花弁』作品ページ： https://comic.mag-garden.co.jp/reincarnation/

「マンガドア」Web サイト：https://www.manga-doa.com/
以 上

https://comic.mag-garden.co.jp/reincarnation/
https://www.manga-doa.com/